| 1) Wilthen, Eph. Bisehofawerda. 2) Singwitz (Sinkwitz), Par. Budissin. 

E
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No. 339. 1305. 10. Juni. 

B. Albrecht III. verkauft um Geldmittel zur Wiedererlangung des widerrechtlich entris
senen Schlosses | 

Stolpen zu erhalten, fünf Hufen zu Stenz an das Afrakloster zu Meissen. 

| Albertus dei gratia Misnensis ecclesiae episcopus universis Christi fidelibus in 

| perpetuum. Ne ea quae geruntur in tempore, pariter cum fluxu temporis dilabantur, 

| necessarium est acta hominum rationabilia scripti testimonio roborari. Notum igitur esse 

| volumus tam praesentibus quam futuris, quod magna necessitate et debitorum
 onere nos | 

Ä premente, maxime ut castrum ecclesiae nostrae Stolpen a nobis fraudulenter ra
ptum sine 

causa redimere nos possemus, de maturo consilio et deliberato animo, ut maius
 periculum 

| vitaremus, quinque mansos in villa Stenz*) sita in nostra proprietate, quos liber
e posse- 

| dimus, honorabili viro Conrado praeposito regularium canonicorum sanctae Afrae in 

| Misna suoque conventui et ecclesiae ibidem eum omni fructu et utilitate ac p
roventibus 

| quibuseunque, qui eisdem insunt et inesse poterunt in futurum, cum omnibu
s guis per- 

| ünentiis et iuribus vendidimus iusto emptionis titulo pro quinquaginta mareis argenti 

M usualis ponderis et monetae, iure proprietario ex nunc et in posterum ab e
isdem et eorum 

| successoribus perpetue possidendos; dantes ipsis nec non ecelesiae eor
undem dietorum 

| mansorum proprietatem in his scriptis liberam, pacificam et quietam. Dietum quoque 

| praepositum nomine sui conventus et ecelesiae investivimus eisdem mansi
s cum proprie- 

| tate et universis pertinentiis eorundem et praesentibus investimus, adhibitis debitis 

| sollempnitatibus et consuetis. Ut autem praedicta nostra venditio ac appropriatio firma 

| et perpetua permaneat, nos praesens scriptum in robur et testimonium omnium prae- 

| scriptorum eonseribi fecimus et sigilli nostri munimine roborari. Datum Mogelin anno 

I domini M*. CCC*. V». III Idus Junii. "Testes huius rei sunt dominus Albertus de 

| Luppe archidiaconus Nisicensis, Lutoldus de Goruwitz canonici Misnenses, Johannes 

| dietus Bulejan, Heinricus de Ertinarshayn et Conradus nostrae curiae c
apellani, et quam 

| plures alii fide digni. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt- Staatsarchiv zu Dresden, das Si
egel ist abhanden gekommen. 

Ursinus Gesch. d. Domkirche zu Meissen S. 238. 

a) Stenz, Par. Königsbrück. 

| | No. 340. 1306. 23. Juli. 

| K. Albrecht bestätigt eine durch K. Wenzel von Böhmen während seiner Verwal
tung der Mark- 

: grafschaft zu einer Vicarie in der Domkirche gemachte Schenkung. Vgl. No. 331. 

| Nos Albertus dei gratia Romanorum rex Semper augustus ad unive
rsorum saeri 

| Romani imperii fidelium notitiam volumus pervenire, quod quorund
am reddituum dona- 

Ä tionem proprietatis, quam illustris quondam Wentzeslaus rex Bo
hemiae eo tempore, quo 

| nostro nomine regebat terram Misnensem, pro sacerdotali vicaria ecclesiae Misnensis. 

| fecisse dinoscitur, prout suis apparere potest litteris, sicut rite iuste et rationabiliter 

| 34* |

| facta existit, ratificamus et praesentis scripti patrocinio confirmamus, dantes super eo 

| in testimonium has nostras litteras speciales. Datum in Frankenfurd X. Kalen. Augusti 
| anno domini millesimo trecentesimo sexto, regni vero nostri anno octavo. 
| 
| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen Siegel an einem Pergamentstreifen. 
| 

| No. 341. 1307. 15. Juni. 

I Erzbischof Heinrich zu Magdeburg beurkundet, dass mehrfache zwischen dem Bischof und mehreren 

| Mitgliedern des Capitels obschwebende Streitigkeiten in der näher angegebenen Weise entschieden 
| | und beseitigt seien. | 

| | Heinrieus dei gratia sanctae Magdeburgensis ecclesiae archiepiscopus universis 
| ad quos praesentes litterae pervenerint salutem in omnium salvatore. Intimantibus 
| nobis H. scolastico eccleSiae nostrae Magdeburgensis et magistro Th. de Dasle cap- 

| pellanis nostris, fratre Th. praedicatorum et fratre Th. minorum lectoribus per nos ad 

| faciendam compositionem et concordiam inter partes infra scriptas de consensu ipsa- 
| rum partium deputatos intelleximus, quod omnis controversiae [et] quaestionis materia, 
| quae iam dudum inter venerabilem fratrem nostrum dominum Al. episcopum Misnensis 
| ecelesiae, Al. de Luppe archidiaconum Nisicensem, With. de Koldiez praepositum Wur- 
| zinensem, Ot. de Donyn scolastieum Misnensem, Lut. de Gorwiez et Bern. custodem 

canonicos Misnenses ceterosque fautores ipsius episcopi parte ex una, necnon H. prae- 
| positum, Erk. decanum Misnensem, C. de Strele et H. de Wrat. Budeginensis et 
| | Haynensis ecclesiarum praepositos et adhaerentes eisdem ex altera super quibusdam 
| excommunicationum et suspensionis sententiis et quibusdam aliis infra scriptis articulis 
| vertebatur, foret per ipsos in concordia et compositione amicabili terminata, ita vide- 
| licet quod praedietus episcopus ab excommunicationum et suspensionis sententüs, 
| quibus ipsum in quodam arbitrio inter partes easdem prolato pronuntiamus fuisse et 
| esse ligatum, per nos seu per eum aut per eos, cui vel quibus vices nostras in hac 
| parte committere euraremus, debeat absolutionis beneficium optinere, et quod litteras 
| nostras supplicatorias, prout ipsi episcopo et partibus expedire viderimus, ad inpetran- 
1 dam super irregularitate dispensationis gratiam ad sedem apostolieam transmittere 
| debeamus, ad quod faciendum et promovendum pro posse nostro nos benivolos offeri- 
| mus et paratos. Item H. de Zweyn praepositus ipsam praeposituram et Erk. decanus 
| ipsum decanatum Misnensis ecclesiae omni contradictione et oppositione cessantibus — 
| debeant pacifice possidere. Item quod si praepositum et decanum praedictos ab aliquo 
| Sey aliquibus occasione eorum, super quibus ante compositionem praesentem sub | 
Il episcopo praefato conveniri de iure poterant, in causam coram ipso trahi contingat,